
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건소 5,539,529 4,959,954 579,575

국            480,723

기            771,778

분              3,500

도            388,978

군          3,894,550

의료서비스 향상(보건/보건의료) 2,686,442 2,622,980 63,462

국            431,422

분              1,000

도            107,856

군          2,146,164

보건기관 운영지원 2,085,808 2,067,526 18,282

국             31,000

분              1,000

도              7,750

군          2,046,058

보건행정 업무지원 186,530 153,647 32,883

분              1,000

군            185,530

201 일반운영비 67,550 67,767 △217

01 사무관리비 32,950 28,709 4,241

  ○일반수용비(보건행정)                19,950

  ○운영수당                 6,000

  ○피복비                 3,000

  ○급량비(보건행정)                 4,000

  19,950,000원

  6,000,000원

  3,000,000원

  4,000,000원

02 공공운영비 34,600 39,058 △4,458

  ○공공요금및제세                 7,700

  ○시설장비유지비                 2,400

  ○차량선박비                24,500

  7,700,000원

  2,400,000원

  24,500,000원

202 여비 41,480 40,880 600

분              1,000

군             40,480

01 국내여비 37,160 36,560 600

  ○보건행정 업무추진                12,960

  ○신규 공중보건의사 직무교육                 2,000

  12,960,000원

  2,000,000원

분              1,000

군              1,000

  ○공중보건의사 보건업무 추진                22,200  22,200,000원

02 월액여비 4,320 4,320 0

  ○운전원(2명)                 4,320  4,320,000원

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ○보건관련 업무추진                 2,500  2,500,000원

307 민간이전 3,000 3,000 0
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 3,000 3,000 0

  ○행사 의료지원용 소모품 구입
                3,000      300,000원*10회

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○보건소내 진료환경 정비 및 수선
                5,000      5,000,000원

405 자산취득비 67,000 39,500 27,500

01 자산및물품취득비 67,000 39,500 27,500

  ○제세동기 구매                64,000

  ○사무집기 교체 및 보강                 3,000

  4,000,000원*16대

  3,000,000원

보건지소 운영 1,379,198 1,349,399 29,799

101 인건비 2,688 2,560 128

04 기간제근로자등보수 2,688 2,560 128

  ○보건지소 청사관리 인부임
                2,688      33,600원*1명*80일

201 일반운영비 169,050 160,959 8,091

01 사무관리비 69,190 71,780 △2,590

  ○일반수용비(보건지소)                55,830

  ○일반수용비(북부지소)                 2,200

  ○급량비(보건지소)                 6,200

  ○급량비(북부지소)                 2,800

  ○임차료                 2,160

  55,830,000원

  2,200,000원

  6,200,000원

  2,800,000원

  2,160,000원

02 공공운영비 99,860 89,179 10,681

  ○공공요금및제세                99,860  99,860,000원

202 여비 62,160 66,480 △4,320

01 국내여비 14,640 14,640 0

  ○보건지소 지도점검                 3,840

  ○북부보건지소 보건 업무추진                10,800

  3,840,000원

  10,800,000원

02 월액여비 47,520 51,840 △4,320

  ○보건지소(22명)                47,520  47,520,000원

307 민간이전 1,107,800 1,081,400 26,400

01 의료및구료비 1,107,800 1,081,400 26,400

  ○의과 진료환자 의약품 구입             1,000,000

  ○한의과 의약품 구입                30,000

  ○의과 진료용 소모품 구입
               25,600

  ○의과 소기구 교체                 4,800

  ○한의과 의료용 소모품 구입
                7,500

  1,000,000,000원

  2,000,000원*5개소*3회

      400,000원*16개면*4회

  300,000원*16개면

      625,000원*4개소*3회
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○치과재료 및 소모품 구입
               29,400

  ○치과 소기구 교체                10,500

      1,400,000원*7개소*3회

  1,500,000원*7개소

405 자산취득비 37,500 38,000 △500

01 자산및물품취득비 37,500 38,000 △500

  ○신축 보건지소 사무집기 구입
                5,000

  ○신축 보건지소 의료장비 구입                10,000

  ○자동약포장기 교체                 3,000

  ○쌍책보건지소 이전                19,500

    ―의료장비 구입                10,000

    ―냉.난방기 구입                 9,500

      5,000,000원*1개소

  10,000,000원

  1,500,000원*2대

  10,000,000원

  9,500,000원

보건진료소 운영 105,360 139,860 △34,500

202 여비 23,760 23,760 0

02 월액여비 23,760 23,760 0

  ○보건진료소(11명)                23,760  23,760,000원

307 민간이전 81,600 76,100 5,500

01 의료및구료비 81,600 76,100 5,500

  ○65세이상 노인 무료진료 본인부담금 지원
               66,000

  ○백산보건진료소 돌봄센터 지원
               15,600

      1,100원*60,000명

      1,300,000원*12월

진료환경 개선 277,640 262,640 15,000

202 여비 2,640 2,640 0

01 국내여비 2,640 2,640 0

  ○보건지소 시설개선사업 추진                 2,640  2,640,000원

401 시설비및부대비 275,000 260,000 15,000

01 시설비 275,000 260,000 15,000

  ○보건지소, 진료소 시설보완                25,000

  ○신축 진료소 내부정비(양지,동리)
               10,000

  ○숭산보건진료소 찜질방 리모델링
               15,000

  ○냉.난방시설 보완 설치(북부,봉산)
               20,000

  ○가회보건지소 신축 부지 매입               150,000

  ○가회보건지소 신축부지 성토.토목공사
               50,000

  ○쌍책보건지소 내부환경 개선                 5,000

  25,000,000원

      5,000,000원*2개소

      15,000,000원

      10,000,000원*2개소

  150,000,000원

      50,000,000원

  5,000,000원

원폭피해자 진료약품비 지원 38,750 38,750 0

국             31,000

도              7,750
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 38,750 38,750 0

국             31,000

도              7,750

01 의료및구료비 38,750 38,750 0

  ○국비보조사업                38,750

    ―원폭진료소 진료의약품 구입                38,750  38,750,000원

국             31,000

도              7,750

진료업무지원 98,330 123,230 △24,900

201 일반운영비 11,700 11,700 0

01 사무관리비 11,700 11,700 0

  ○일반수용비                 7,900

  ○피복비                   800

  ○급량비                 3,000

  7,900,000원

  800,000원

  3,000,000원

202 여비 17,280 17,280 0

01 국내여비 17,280 17,280 0

  ○진료담당 업무추진                17,280  17,280,000원

307 민간이전 62,450 71,250 △8,800

01 의료및구료비 62,450 71,250 △8,800

  ○진료환자 주사제 등 구입
                6,000

  ○한방진료 의약품 구입                10,000

  ○치과재료 및 소모품 구입                12,000

  ○치과 소기구 구입                 1,400

  ○의과진료실 소모품 구입                18,000

  ○물리치료실 소모품 구입                 2,000

  ○한방진료실 소모품 구입                 5,000

  ○방사선촬영 판독료                 3,000

  ○방사선촬영 소모품 구입(필름외4종)
                5,050

      1,000원*25명*240일

  10,000,000원

  3,000,000원*4회

  700,000원*2회

  1,500원*50명*240일

  400,000원*5종

  5,000,000원

  1,200원*2,500명

      5,050,000원

405 자산취득비 6,900 23,000 △16,100

01 자산및물품취득비 6,900 23,000 △16,100

  ○치과실 소독기 교체                 5,000

  ○근관확장기 구입                 1,900

  5,000,000원*1대

  1,900,000원*1개

농어촌의료서비스 개선사업 600,634 555,454 45,180

국            400,422

도            100,106

군            100,106

농어촌 의료서비스 개선사업 600,634 535,454 65,180

국            400,422

도            100,106

군            100,106
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 농어촌의료서비스 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 538,133 535,454 2,679

국            358,755

도             89,689

군             89,689

01 시설비 525,315 521,524 3,791

  ○국비보조사업               525,315

    ―가회보건지소 이전 신축               525,315  525,315,000원

국            358,755

도             89,689

군             76,871

02 감리비 9,427 10,074 △647

  ○국비보조사업                 9,427

    ―가회보건지소 이전 신축                 9,427  9,427,000원

03 시설부대비 3,391 3,856 △465

  ○국비보조사업                 3,391

    ―가회보건지소 이전 신축
                3,391        538,133,000원*0.63/100

405 자산취득비 62,501 0 62,501

국             41,667

도             10,417

군             10,417

01 자산및물품취득비 62,501 0 62,501

  ○국비보조사업                62,501

    ―백신냉장고 구입(초계,삼가)                18,000  18,000,000원

국             12,000

도              3,000

군              3,000

    ―소독기 구입(초계,가회)                 8,501  8,501,000원

국              5,667

도              1,417

군              1,417

    ―건식 생화학분석기 구입(초계,삼가)
               36,000        36,000,000원

국             24,000

도              6,000

군              6,000

건강증진사업(보건/보건의료) 2,485,367 1,979,784 505,583

국             49,301

기            771,778

분              2,500

도            281,122

군          1,380,666

건강증진 818,118 602,732 215,386

기            338,226

도            120,029

군            359,863

저소득층 특수질병 검진 10,560 10,560 0
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              5,280

군              5,280

307 민간이전 10,560 10,560 0

도              5,280

군              5,280

01 의료및구료비 10,560 10,560 0

  ○도비보조사업                10,560

    ―저소득층 특수질병 검진                10,560  10,560,000원

도              5,280

군              5,280

심뇌혈관질환 예방관리사업 8,824 8,824 0

기              4,412

도              1,500

군              2,912

201 일반운영비 6,824 2,824 4,000

기              3,412

도              1,000

군              2,412

01 사무관리비 6,824 2,824 4,000

  ○기금사업                 6,824

    ―만성병 조사감시 위탁교육비                 2,824  2,824,000원

기              1,412

군              1,412

    ―고혈압,당뇨,이상지질혈증 관리
                4,000        4,000,000원

기              2,000

도              1,000

군              1,000

307 민간이전 2,000 6,000 △4,000

기              1,000

도                500

군                500

01 의료및구료비 2,000 6,000 △4,000

  ○기금사업                 2,000

    ―고혈압,당뇨,이상지질혈증 관리
                2,000        2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

한방지역 보건사업 4,296 4,632 △336

기              2,148

도              1,074

군              1,074

201 일반운영비 2,000 2,000 0

기              1,000

도                500

군                500
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○기금사업                 2,000

    ―한방지역 보건사업                 2,000  2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

307 민간이전 2,296 2,632 △336

기              1,148

도                574

군                574

01 의료및구료비 2,296 2,632 △336

  ○기금사업                 2,296

    ―한방지역 보건사업                 2,296  2,296,000원

기              1,148

도                574

군                574

금연클리닉 사업 51,966 61,000 △9,034

기             25,984

도             12,991

군             12,991

101 인건비 21,500 19,500 2,000

기             10,750

도              5,375

군              5,375

04 기간제근로자등보수 21,500 19,500 2,000

  ○기금사업                21,500

    ―금연상담요원 인부임                19,500  19,500,000원

기              9,750

도              4,875

군              4,875

    ―4대보험료                 2,000  2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

201 일반운영비 6,766 11,000 △4,234

기              3,384

도              1,691

군              1,691

01 사무관리비 6,766 11,000 △4,234

  ○기금사업                 6,766

    ―금연클리닉 사업                 6,766  6,766,000원

기              3,384

도              1,691

군              1,691

202 여비 5,000 5,000 0

기              2,500

도              1,250
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,250

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ○기금사업                 5,000

    ―금연클리닉 사업                 5,000  5,000,000원

기              2,500

도              1,250

군              1,250

301 일반보상금 2,000 0 2,000

기              1,000

도                500

군                500

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○기금사업                 2,000

    ―금연클리닉 사업                 2,000  2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

307 민간이전 16,700 16,700 0

기              8,350

도              4,175

군              4,175

01 의료및구료비 16,700 16,700 0

  ○기금사업                16,700

    ―금연클리닉 사업                16,700  16,700,000원

기              8,350

도              4,175

군              4,175

지역특화 건강행태 개선사업 54,250 48,200 6,050

기             27,125

도             13,563

군             13,562

101 인건비 21,500 19,500 2,000

기             10,750

도              5,375

군              5,375

04 기간제근로자등보수 21,500 19,500 2,000

  ○기금사업                21,500

    ―운동지도요원 인부임                19,500  19,500,000원

기              9,750

도              4,875

군              4,875

    ―4대보험료                 2,000  2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

201 일반운영비 17,750 16,200 1,550

기              8,875
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              4,438

군              4,437

01 사무관리비 17,750 16,200 1,550

  ○기금사업                17,750

    ―지역특화 개선사업                17,750  17,750,000원

기              8,875

도              4,438

군              4,437

202 여비 7,000 7,000 0

기              3,500

도              1,750

군              1,750

01 국내여비 7,000 7,000 0

  ○기금사업                 7,000

    ―지역특화 개선사업                 7,000  7,000,000원

기              3,500

도              1,750

군              1,750

301 일반보상금 8,000 5,500 2,500

기              4,000

도              2,000

군              2,000

10 행사실비보상금 6,200 5,500 700

  ○기금사업                 6,200

    ―지역특화 개선사업                 6,200  6,200,000원

기              3,100

도              1,550

군              1,550

12 기타보상금 1,800 0 1,800

  ○기금사업                 1,800

    ―운동지도요원 교통비                 1,800  1,800,000원

기                900

도                450

군                450

수돗물 불소농도 조정 218,000 18,000 200,000

기            152,600

군             65,400

201 일반운영비 6,000 8,500 △2,500

기              4,200

군              1,800

01 사무관리비 6,000 8,500 △2,500

  ○기금사업                 6,000

    ―수돗물불소화사업 홍보비                 6,000  6,000,000원

기              4,200

군              1,800

206 재료비 7,000 3,500 3,500
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              4,900

군              2,100

01 재료비 7,000 3,500 3,500

  ○기금사업                 7,000

    ―수돗물불소화사업 소모품 구입
                7,000        7,000,000원

기              4,900

군              2,100

307 민간이전 5,000 6,000 △1,000

기              3,500

군              1,500

01 의료및구료비 5,000 6,000 △1,000

  ○기금사업                 5,000

    ―수돗물불소화사업 약품비                 5,000  5,000,000원

기              3,500

군              1,500

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

기            140,000

군             60,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○기금사업               200,000

    ―수돗물불소농도조절시스템 교체(합천읍정수
      장)               200,000        200,000,000원

기            140,000

군             60,000

지역사회 건강조사 47,294 37,696 9,598

기             23,647

도             11,824

군             11,823

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기                750

도                375

군                375

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○기금사업                 1,500

    ―지역사회 건강조사 사업                 1,500  1,500,000원

기                750

도                375

군                375

307 민간이전 45,794 37,696 8,098

기             22,897

도             11,449

군             11,448

05 민간위탁금 45,794 37,696 8,098

  ○기금사업                45,794

    ―지역사회 건강조사 사업                45,794  45,794,000원
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             22,897

도             11,449

군             11,448

지역 건강증진 171,106 170,830 276

201 일반운영비 52,910 52,910 0

01 사무관리비 17,910 17,910 0

  ○일반수용비                14,850

  ○운영수당                   560

  ○급량비                 2,500

  14,850,000원

  560,000원

  2,500,000원

03 행사운영비 35,000 35,000 0

  ○군민건강 한마당 축제                35,000  35,000,000원

202 여비 12,096 15,120 △3,024

01 국내여비 12,096 15,120 △3,024

  ○지역특화개선사업 추진                 4,656

  ○구강보건사업 추진                 3,840

  ○국가암 및 건강검진 업무추진                 3,600

  4,656,000원

  3,840,000원

  3,600,000원

301 일반보상금 13,600 13,600 0

10 행사실비보상금 13,600 13,600 0

  ○노인건강 체조교실 운영                 8,500

  ○그라운드 골프교실 운영                 5,100

  500,000원*17읍면

  300,000원*17읍면

307 민간이전 46,500 46,000 500

01 의료및구료비 46,500 46,000 500

  ○임산부 풍진검사 수수료                 1,750

  ○자궁암 세포진검사 수수료                 2,400

  ○자궁암 검진 소모품 구입                   500

  ○자궁경부 조직검사                 3,750

  ○자궁암 검진 수술비                 1,000

  ○등록임산부 빈혈치료제 구입
                9,000

  ○영유아 영양제 구입                 6,400

  ○구강보건사업 소모품 구입                 7,200

  ○불소농도 측정시약                 3,600

  ○치아홈메우기 재료 및 소모품 구입
                5,400

  ○스케일링 소모품 구입                 2,000

  ○영유아 불소겔 도포용 재료구입                 2,000

  ○영유아검진 의료용 소모품 구입                 1,500

    ―검진용 소기구(5종)                 1,500

  35,000원*50명

  24,000원*100명

  50,000원*10종

  25,000원*150명

  1,000,000원

      15,000원*300명*2회

  16,000원*400명

  1,200원*6,000명

  300,000원*4종*3회

      360,000원*15종

  100,000원*10종*2회

  2,000,000원

  300,000원*5종

405 자산취득비 46,000 31,700 14,300

01 자산및물품취득비 46,000 31,700 14,300

  ○건강증진실 종합체력진단장비 구입
               40,000      40,000,000원*1대
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○냉장고 구입(구강보건실,모자보건실)
                1,000

  ○그라운드골프 기자재 구입
                5,000

      500,000원*2대

      1,000,000원*5세트

암조기 검진사업 86,392 92,624 △6,232

기             43,196

도             21,598

군             21,598

201 일반운영비 4,600 2,000 2,600

기              2,300

도              1,150

군              1,150

01 사무관리비 4,600 2,000 2,600

  ○기금사업                 4,600

    ―암조기 검진사업                 4,600  4,600,000원

기              2,300

도              1,150

군              1,150

307 민간이전 81,792 90,624 △8,832

기             40,896

도             20,448

군             20,448

05 민간위탁금 81,792 90,624 △8,832

  ○기금사업                81,792

    ―암조기 검진사업                81,792  81,792,000원

기             40,896

도             20,448

군             20,448

생애전환기 건강진단 2,370 2,711 △341

기              1,896

군                474

201 일반운영비 250 250 0

기                200

군                 50

01 사무관리비 250 250 0

  ○기금사업                   250

    ―생애전환기 건강진단                   250  250,000원

기                200

군                 50

307 민간이전 2,120 2,461 △341

기              1,696

군                424

05 민간위탁금 2,120 2,461 △341

  ○기금사업                 2,120

    ―생애전환기 건강진단                 2,120  2,120,000원

기              1,696
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                424

영유아 건강검진 사업 2,073 1,702 371

기              1,703

도                185

군                185

201 일반운영비 593 350 243

기                475

도                 59

군                 59

01 사무관리비 593 350 243

  ○기금사업                   593

    ―영유아 건강검진 홍보                   593  593,000원

기                475

도                 59

군                 59

307 민간이전 1,480 1,352 128

기              1,228

도                126

군                126

05 민간위탁금 1,480 1,352 128

  ○기금사업                 1,480

    ―영유아 건강검진 사업                 1,260  1,260,000원

기              1,008

도                126

군                126

    ―발달장애 의심아동 확진비                   220  220,000원

기                220

임산부,아동 건강관리 6,938 5,964 974

기              3,469

도              1,734

군              1,735

307 민간이전 6,938 5,964 974

기              3,469

도              1,734

군              1,735

01 의료및구료비 6,374 5,400 974

  ○기금사업                 6,374

    ―임산부 철분제 구입                 6,374  6,374,000원

기              3,187

도              1,593

군              1,594

05 민간위탁금 564 564 0

  ○기금사업                   564

    ―모자보건 수첩제작 민간위탁                   564  564,000원

기                282

도                141

군                141
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

한방 기반구축사업 4,329 4,905 △576

기              2,886

군              1,443

405 자산취득비 4,329 4,905 △576

기              2,886

군              1,443

01 자산및물품취득비 4,329 4,905 △576

  ○기금사업                 4,329

    ―한방기반구축사업                 4,329  4,329,000원

기              2,886

군              1,443

가임기여성 건강증진사업 5,000 0 5,000

기              2,500

도              1,250

군              1,250

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              2,500

도              1,250

군              1,250

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○기금사업                 5,000

    ―모유수유 클리닉 및 모유수유 홍보
                5,000        5,000,000원

기              2,500

도              1,250

군              1,250

신생아 청각 선별검사 740 736 4

기                370

도                185

군                185

307 민간이전 740 736 4

기                370

도                185

군                185

01 의료및구료비 740 0 740

  ○기금사업                   740

    ―신생아 난청 조기진단                   740  740,000원

기                370

도                185

군                185

임산부 및 영유아 영양플러스 사업 92,580 75,900 16,680

기             46,290

도             23,145

군             23,145

101 인건비 21,500 17,500 4,000

기             10,750

도              5,375
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              5,375

04 기간제근로자등보수 21,500 17,500 4,000

  ○기금사업                21,500

    ―영양플러스사업 영양사 인부임
               19,500        19,500,000원

기              9,750

도              4,875

군              4,875

    ―4대보험료                 2,000  2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

201 일반운영비 2,540 1,500 1,040

기              1,270

도                635

군                635

01 사무관리비 2,540 1,500 1,040

  ○기금사업                 2,540

    ―영양플러스사업 운영비                 1,540  1,540,000원

기                770

도                385

군                385

    ―영양플러스사업 담당자 위탁교육
                1,000        1,000,000원

기                500

도                250

군                250

202 여비 1,100 1,100 0

기                550

도                275

군                275

01 국내여비 1,100 1,100 0

  ○기금사업                 1,100

    ―영양플러스사업 업무추진                 1,100  1,100,000원

기                550

도                275

군                275

206 재료비 66,440 55,800 10,640

기             33,220

도             16,610

군             16,610

01 재료비 66,440 55,800 10,640

  ○기금사업                66,440

    ―영양플러스사업 보충식품 구입
               66,440        66,440,000원

기             33,220

도             16,610

군             16,610
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,000 0 1,000

기                500

도                250

군                250

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ○기금사업                 1,000

    ―영양플러스사업 참석 보상                 1,000  1,000,000원

기                500

도                250

군                250

암예방 프로그램 11,400 11,400 0

도              5,700

군              5,700

307 민간이전 11,400 11,400 0

도              5,700

군              5,700

01 의료및구료비 11,400 11,400 0

  ○도비보조사업                11,400

    ―폐암검진사업                 8,000  8,000,000원

도              4,000

군              4,000

    ―자궁경부 확대 촬영                 3,400  3,400,000원

도              1,700

군              1,700

건강.행복 플러스 사업 40,000 0 40,000

도             20,000

군             20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도             10,000

군             10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○도비보조사업                20,000

    ―건강·행복플러스 사업                20,000  20,000,000원

도             10,000

군             10,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

도              5,000

군              5,000

10 행사실비보상금 10,000 0 10,000

  ○도비보조사업                10,000

    ―건강·행복플러스 사업                10,000  10,000,000원

도              5,000

군              5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              5,000

군              5,000
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 10,000 0 10,000

  ○도비보조사업                10,000

    ―건강·행복플러스 사업                10,000  10,000,000원

도              5,000

군              5,000

의료비 지원 440,145 319,540 120,605

국             17,341

기            201,634

도            112,225

군            108,945

희귀.난치성 질환자 의료비 지원 146,196 112,080 34,116

기             73,098

도             36,549

군             36,549

307 민간이전 146,196 112,080 34,116

기             73,098

도             36,549

군             36,549

05 민간위탁금 146,196 112,080 34,116

  ○기금사업               146,196

    ―희귀·난치성질환자 의료비 지원
              146,196        146,196,000원

기             73,098

도             36,549

군             36,549

출산장려금 지원 10,000 8,000 2,000

도              5,000

군              5,000

301 일반보상금 10,000 8,000 2,000

도              5,000

군              5,000

12 기타보상금 10,000 8,000 2,000

  ○도비보조사업                10,000

    ―출산장려금 지원                10,000  10,000,000원

도              5,000

군              5,000

정관.난관 복원시술사업 1,200 570 630

도                240

군                960

307 민간이전 1,200 570 630

도                240

군                960

02 민간경상보조 1,200 570 630

  ○도비보조사업                 1,200

    ―정관,난관 복원시술비 지원                 1,200  1,200,000원

도                240
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                960

암환자 의료비 지원 86,520 58,920 27,600

기             43,260

도             21,630

군             21,630

307 민간이전 86,520 58,920 27,600

기             43,260

도             21,630

군             21,630

02 민간경상보조 86,520 58,920 27,600

  ○기금사업                86,520

    ―암환자 의료비 지원                86,520  86,520,000원

기             43,260

도             21,630

군             21,630

불임부부 지원사업 24,668 21,118 3,550

기             12,334

도              6,167

군              6,167

307 민간이전 24,668 21,118 3,550

기             12,334

도              6,167

군              6,167

02 민간경상보조 24,668 21,118 3,550

  ○기금사업                24,668

    ―불임부부 지원                24,668  24,668,000원

기             12,334

도              6,167

군              6,167

산모신생아 도우미 지원 21,677 17,680 3,997

국             17,341

도              2,168

군              2,168

307 민간이전 21,677 17,680 3,997

국             17,341

도              2,168

군              2,168

05 민간위탁금 21,677 17,680 3,997

  ○국비보조사업                21,677

    ―산모,신생아 도우미 지원                21,677  21,677,000원

국             17,341

도              2,168

군              2,168

선천성대사이상 검사 및 환아관리 5,604 7,042 △1,438

기              2,802

도              1,401

군              1,401
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 5,604 7,042 △1,438

기              2,802

도              1,401

군              1,401

01 의료및구료비 5,604 7,042 △1,438

  ○기금사업                 5,604

    ―선천성 대사이상 검사                 5,604  5,604,000원

기              2,802

도              1,401

군              1,401

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 10,564 12,810 △2,246

기              5,282

도              2,641

군              2,641

307 민간이전 10,564 12,810 △2,246

기              5,282

도              2,641

군              2,641

01 의료및구료비 10,564 12,810 △2,246

  ○기금사업                10,564

    ―미숙아,선천성 이상아 의료비 지원
               10,564        10,564,000원

기              5,282

도              2,641

군              2,641

의치보철사업 113,040 81,320 31,720

기             56,520

도             28,260

군             28,260

307 민간이전 113,040 81,320 31,720

기             56,520

도             28,260

군             28,260

01 의료및구료비 113,040 81,320 31,720

  ○기금사업               113,040

    ―노인의치 보철사업               113,040  113,040,000원

기             56,520

도             28,260

군             28,260

인공수정 시술비 지원 16,676 0 16,676

기              8,338

도              4,169

군              4,169

307 민간이전 16,676 0 16,676

기              8,338

도              4,169

군              4,169
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 16,676 0 16,676

  ○기금사업                16,676

    ―인공수정 시술비 지원                16,676  16,676,000원

기              8,338

도              4,169

군              4,169

요실금 수술비 지원 4,000 0 4,000

도              4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

도              4,000

01 의료및구료비 4,000 0 4,000

  ○도비보조사업                 4,000

    ―요실금 수술비 지원                 4,000  4,000,000원

도              4,000

맞춤형 건강관리 494,147 480,681 13,466

국             16,043

기            174,584

분              2,500

도              6,522

군            294,498

맞춤형방문 건강관리 209,551 206,551 3,000

기             98,334

도              1,322

군            109,895

101 인건비 196,923 183,342 13,581

기             92,020

군            104,903

04 기간제근로자등보수 196,923 183,342 13,581

  ○기금사업               184,040

    ―맞춤형 방문관리요원 인부임(8명)
              184,040        184,040,000원

기             92,020

군             92,020

  ○맞춤형 방문건강관리사업 기관 부담금                12,883

    ―4대보험료                12,883  184,040,000원*7.0%

201 일반운영비 6,440 8,333 △1,893

기              3,220

군              3,220

01 사무관리비 6,440 8,333 △1,893

  ○기금사업                 6,440

    ―자원봉사자 교육                   300  300,000원

기                150

군                150

    ―방문보건인력 교육                 6,140  6,140,000원

기              3,070

군              3,070
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 3,688 6,876 △3,188

기              1,844

도                697

군              1,147

10 행사실비보상금 3,688 6,876 △3,188

  ○기금사업                 3,688

    ―자원봉사자 교육                   900  900,000원

기                450

군                450

    ―재가암 자조모임 운영                 2,788  2,788,000원

기              1,394

도                697

군                697

307 민간이전 2,500 8,000 △5,500

기              1,250

도                625

군                625

01 의료및구료비 2,500 8,000 △5,500

  ○기금사업                 2,500

    ―재가암예방 소모품 구입                 2,500  2,500,000원

기              1,250

도                625

군                625

정신보건센터 운영 152,500 152,500 0

기             76,250

군             76,250

101 인건비 108,500 108,500 0

기             54,250

군             54,250

04 기간제근로자등보수 108,500 108,500 0

  ○기금사업               108,500

    ―정신보건센터 인부임(5명)               108,500  108,500,000원

기             54,250

군             54,250

201 일반운영비 7,000 7,000 0

기              3,500

군              3,500

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ○기금사업                 7,000

    ―정신보건센터 운영                 7,000  7,000,000원

기              3,500

군              3,500

202 여비 8,000 8,000 0

기              4,000

군              4,000

01 국내여비 8,000 8,000 0
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기금사업                 8,000

    ―정신보건센터 사례관리                 8,000  8,000,000원

기              4,000

군              4,000

301 일반보상금 25,000 20,000 5,000

기             12,500

군             12,500

10 행사실비보상금 25,000 20,000 5,000

  ○기금사업                25,000

    ―정신보건센터 프로그램 운영                25,000  25,000,000원

기             12,500

군             12,500

307 민간이전 4,000 4,000 0

기              2,000

군              2,000

01 의료및구료비 4,000 4,000 0

  ○기금사업                 4,000

    ―정신보건센터 정신질환자 의료비 지원
                4,000        4,000,000원

기              2,000

군              2,000

호스피스자원봉사자 운영비 지원 2,400 2,400 0

도              1,200

군              1,200

301 일반보상금 2,400 2,400 0

도              1,200

군              1,200

10 행사실비보상금 2,400 2,400 0

  ○도비보조사업                 2,400

    ―호스피스 운영                 2,400  2,400,000원

도              1,200

군              1,200

가정방문 간호사업 58,010 83,230 △25,220

201 일반운영비 13,850 9,570 4,280

01 사무관리비 13,850 9,570 4,280

  ○일반수용비                 6,000

  ○운영수당                 4,200

  ○피복비                   650

  ○급량비                 3,000

  6,000,000원

  4,200,000원

  650,000원

  3,000,000원

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

  ○환자 가정방문 업무추진                12,960  12,960,000원

301 일반보상금 4,000 16,700 △12,700
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 4,000 500 3,500

  ○결혼이민자 보건교육 참석보상                 4,000  4,000,000원

307 민간이전 27,200 44,000 △16,800

01 의료및구료비 25,100 44,000 △18,900

  ○암환자 접착제 마약구입                 3,000

  ○가정방문환자 의료용 소모품 구입
               20,000

  ○당뇨환자 당화혈색소 검사                 2,100

  1,000,000원*3회

      20,000,000원

  2,100,000원

02 민간경상보조 2,100 0 2,100

  ○자궁암 및 검진비 본인부담금 지원
                2,100      35,000원*60명

치매상담센터 운영 5,000 5,000 0

분              2,500

군              2,500

201 일반운영비 1,000 1,000 0

분                500

군                500

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○치매상담센터 운영                 1,000  1,000,000원

분                500

군                500

301 일반보상금 2,000 1,000 1,000

분              1,000

군              1,000

10 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

  ○치매상담센터 운영                 2,000  2,000,000원

분              1,000

군              1,000

307 민간이전 2,000 3,000 △1,000

분              1,000

군              1,000

01 의료및구료비 2,000 3,000 △1,000

  ○치매상담센터 운영                 2,000  2,000,000원

분              1,000

군              1,000

정신보건사업 26,600 31,000 △4,400

301 일반보상금 1,800 0 1,800

10 행사실비보상금 1,800 0 1,800

  ○경증치매환자 재활프로그램 운영
                1,800      10,000원*15명*12회

307 민간이전 24,800 23,400 1,400

01 의료및구료비 4,000 18,400 △14,400

  ○치매환자 1회용 기저귀 구입
                4,000      20,000원*20명*10회
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 20,800 5,000 15,800

  ○정신장애인 보건사업(협회지원)                 5,000

  ○치매환자 약제비 본인부담금 지원
               10,800

  ○재가정신장애인 외래진료비 지원
                5,000

  5,000,000원

      30,000원*30명*12개월

      100,000원*5명*10월

치매노인건강관리 32,086 0 32,086

국             16,043

군             16,043

307 민간이전 32,086 0 32,086

국             16,043

군             16,043

01 의료및구료비 9,086 0 9,086

  ○국비보조사업                 9,086

    ―치매조기검진사업                 9,086  9,086,000원

국              4,543

군              4,543

02 민간경상보조 23,000 0 23,000

  ○국비보조사업                23,000

    ―치매치료 관리비 지원                23,000  23,000,000원

국             11,500

군             11,500

방문보건사업 8,000 0 8,000

도              4,000

군              4,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

도                500

군                500

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○도비보조사업                 1,000

    ―방문보건사업                 1,000  1,000,000원

도                500

군                500

307 민간이전 7,000 0 7,000

도              3,500

군              3,500

01 의료및구료비 7,000 0 7,000

  ○도비보조사업                 7,000

    ―방문간호사업 간병비 및 의료비 지원
                7,000        7,000,000원

도              3,500

군              3,500

전염병 예방관리 732,957 576,831 156,126

국             15,917

기             57,334

도             42,346
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            617,360

전염병예방 활동 308,950 288,883 20,067

101 인건비 89,751 82,393 7,358

04 기간제근로자등보수 89,751 82,393 7,358

  ○하계방역 소독 인부임                89,751

    ―기본급                79,920

    ―4대보험료                 9,831

  37,000원*18명*120일

  79,920,000원*12.3%

201 일반운영비 15,700 15,580 120

01 사무관리비 10,000 9,860 140

  ○일반수용비                 6,000

  ○피복비                 1,500

  ○급량비                 2,500

  6,000,000원

  1,500,000원

  2,500,000원

02 공공운영비 5,700 5,720 △20

  ○공공요금및제세                   300

  ○시설장비유지비                 5,400

  300,000원

  5,400,000원

202 여비 15,120 15,120 0

01 국내여비 15,120 15,120 0

  ○전염병예방 업무추진                15,120  15,120,000원

206 재료비 178,379 162,790 15,589

01 재료비 178,379 162,790 15,589

  ○방역약품 구입                67,022

    ―분무용 살충제                10,200

    ―분무/연막 겸용 살충제
               30,600

    ―살균제                 2,000

    ―쯔쯔가무시 기피제                 7,707

    ―쯔쯔가무시 기피제 처리토시
               16,515

  ○모기유충 제거 약품                 5,000

  ○유충구제 유문등 구입                 7,000

  ○성충구제 첨단 흡출기 설치                 4,250

  ○방역소독 유류 구입                41,067

    ―휴대용 연막기(경유)                24,453

    ―차량용 연막기(경유)                 4,576

    ―휘발유                12,038

  ○주민자율방역단 방역약품 구입
               44,040

  ○신종인플루엔자 예방 물품 구입                10,000

    ―손세정제                 7,000

    ―마스크                 3,000

  60,000원*10리터*17읍면

        60,000원*30리터*17읍면

  10,000원*200리터

  3,500원*6통*367마을

        3,000원*15쌍*367마을

  5,000,000원

  70,000원*100개

  850,000원*5개

  24,453,000원

  4,576,000원

  12,038,000원

      60,000원*2리터*367마을

  7,000원*1,000개

  300,000원*10통

405 자산취득비 10,000 13,000 △3,000
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 10,000 13,000 △3,000

  ○분무/연막 겸용장비 구입                10,000  500,000원*20대

에이즈 및 성병 예방 13,346 8,500 4,846

기              6,673

도              2,661

군              4,012

202 여비 100 0 100

기                 50

군                 50

01 국내여비 100 0 100

  ○기금사업                   100

    ―성병 및 에이즈환자 등록관리                   100  100,000원

기                 50

군                 50

307 민간이전 13,246 8,500 4,746

기              6,623

도              2,661

군              3,962

01 의료및구료비 2,600 2,500 100

  ○기금사업                 2,600

    ―성병검진 및 치료비                   100  100,000원

기                 50

군                 50

    ―에이즈 및 성병진단 시약구입                 2,500  2,500,000원

기              1,250

군              1,250

02 민간경상보조 10,646 6,000 4,646

  ○기금사업                10,646

    ―에이즈환자 진료비 지원                10,646  10,646,000원

기              5,323

도              2,661

군              2,662

한센병 관리사업 6,930 6,260 670

301 일반보상금 600 600 0

10 행사실비보상금 600 600 0

  ○팔복원 한센의날 참석 보상                   600  30,000원*20명

307 민간이전 6,330 5,660 670

05 민간위탁금 6,330 5,660 670

  ○한센병 관리사업                 6,330  6,330,000원

한센환자 관리지원 27,234 27,234 0

국             13,617

도             13,617

307 민간이전 27,234 27,234 0

국             13,617
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             13,617

02 민간경상보조 27,234 27,234 0

  ○국비보조사업                27,234

    ―한센간이양로시설 운영 지원                27,234  27,234,000원

국             13,617

도             13,617

국가예방접종사업 95,554 95,554 0

기             47,777

도             23,888

군             23,889

101 인건비 19,825 19,825 0

기              9,912

도              4,956

군              4,957

04 기간제근로자등보수 19,825 19,825 0

  ○기금사업                19,825

    ―예방접종 등록관리 요원 인부임
               19,825        19,825,000원

기              9,912

도              4,956

군              4,957

307 민간이전 75,729 75,729 0

기             37,865

도             18,932

군             18,932

01 의료및구료비 54,074 54,074 0

  ○기금사업                54,074

    ―국가예방접종사업                54,074  54,074,000원

기             27,037

도             13,518

군             13,519

02 민간경상보조 21,655 21,655 0

  ○기금사업                21,655

    ―병의원접종비 지원                21,655  21,655,000원

기             10,828

도              5,414

군              5,413

급성전염병 관리(1군전염병 격리치료비) 400 500 △100

국                200

군                200

307 민간이전 400 500 △100

국                200

군                200

01 의료및구료비 400 500 △100

  ○국비보조사업                   400

    ―전염병환자 격리치료비                   400  400,000원
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국                200

군                200

전염병 전문가 교육 3,360 3,380 △20

국              1,920

군              1,440

201 일반운영비 2,880 2,900 △20

국              1,680

군              1,200

01 사무관리비 2,880 2,900 △20

  ○국비보조사업                 2,880

    ―전염병전문가 교육 운영비                 2,880  2,880,000원

국              1,680

군              1,200

202 여비 480 480 0

국                240

군                240

01 국내여비 480 480 0

  ○국비보조사업                   480

    ―전염병전문가 교육 업무추진                   480  480,000원

국                240

군                240

주요전염병 표본감시 의료기관 운영비 360 360 0

국                180

도                180

307 민간이전 360 360 0

국                180

도                180

02 민간경상보조 360 360 0

  ○국비보조사업                   360

    ―표본감시의료기관 운영                   360  360,000원

국                180

도                180

예방접종 사업 123,060 120,310 2,750

307 민간이전 122,060 120,160 1,900

01 의료및구료비 122,060 120,160 1,900

  ○무료 예방접종 약품 구입                90,200

    ―일본뇌염                 2,100

    ―장티푸스                   400

    ―신증후군출혈열                 2,800

    ―인플렌자                72,000

    ―수두                 3,300

    ―TD예방접종                 2,400

    ―폐렴                 7,200

  ○자비 예방접종 약품 구입                30,900

  3,000원*700명

  4,000원*100명

  7,000원*400명

  8,000원*9,000명

  11,000원*300명

  12,000원*200명

  24,000원*300명
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―장티푸스                   400

    ―신증후군출혈열                 4,900

    ―인플렌자                24,000

    ―B형간염                 1,600

  ○예방접종 기자재 및 소모품 구입
                  480

  ○영유아 예방접종 1회용 소모품 구입
                  480

  4,000원*100명

  7,000원*700명

  8,000원*3,000명

  4,000원*400명

      40,000원*3조*4회

      120원*2종*2,000명

405 자산취득비 1,000 150 850

01 자산및물품취득비 1,000 150 850

  ○영유아체중계 구입                 1,000  1,000,000원*1개

검사실 운영관리 148,500 18,350 130,150

307 민간이전 38,500 18,350 20,150

01 의료및구료비 38,500 18,350 20,150

  ○검사실 시약 및 재료구입                38,000

    ―일반환자 및 전염병환자 검사용 시약
                9,000

    ―성인병 건강검진용 재료구입
                9,000

    ―신종인플렌자 검사 시약                20,000

  ○미취학 아동 요충검진                   500

        25,000원*120종*3회

        3,000원*3,000명

  40,000원*500명

  1,000원*500명

405 자산취득비 110,000 0 110,000

01 자산및물품취득비 110,000 0 110,000

  ○면역혈청검사장비 교체               110,000  110,000,000원*1개

국가결핵예방사업 4,000 0 4,000

기              2,000

도              2,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

기              2,000

도              2,000

01 의료및구료비 4,000 0 4,000

  ○기금사업                 4,000

    ―결핵예방 검사비                 4,000  4,000,000원

기              2,000

도              2,000

응급의료사업 1,263 0 1,263

기                884

군                379

307 민간이전 1,263 0 1,263

기                884

군                379

01 의료및구료비 1,263 0 1,263

  ○기금사업                 1,263
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―재난 의료지원용 의약품 및 기자재 구입
                1,263        1,263,000원

기                884

군                379

행정운영경비(보건소)(기타/기타) 367,720 357,190 10,530

인력운영비 317,880 309,480 8,400

인력운영비 317,880 309,480 8,400

101 인건비 310,800 302,400 8,400

01 보수 310,800 302,400 8,400

  ○정액수당               310,800

    ―특수업무수당(의사)               310,800  700,000원*37명*12월

203 업무추진비 7,080 7,080 0

04 부서운영업무추진비 7,080 7,080 0

  ○부서운영업무추진비                 7,080  7,080,000원

기본경비 49,840 47,710 2,130

기본경비 49,840 47,710 2,130

201 일반운영비 23,440 21,910 1,530

01 사무관리비 23,440 21,910 1,530

  ○일반수용비                23,440  23,440,000원

202 여비 26,400 25,800 600

01 국내여비 26,400 25,800 600

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               26,400      26,400,000원
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